
Vodu!
Letadlo ztroskotá v poušti. Je potřeba najít vodu, opravit letadlo a dostat 
se zpátky domů. Bez vody ubývá sil a mysl začíná blouznit. V nekonečném 
rozpáleném písku se začínají před očima zjevovat podivné postavy, zvířata 
a věci. Letcova přání, sny i strachy. Sladké mámení, kterému se lehce podléhá. 
Lepkavý pocit sucha je cítit na patře. Vodu! Nesmí podlehnout zmateným 
smyslům. Musí najít vodu! Jiná cesta není. Nebo je?

Scénář: Štěpán Gajdoš a kol.

Režie: Štěpán Gajdoš

Scénografie: Anna Gumboldt

Hudba: Matěj Štrunc

Hrají: Matouš Fendrych, Matěj Šumbera, Kryštof Grygar, Sára Vosobová

Produkce: Adéla Garabíková a Jakub Philipp

Projekt vznikl 
s laskavou podporou:

Dezert

damuza.cz

Pro děti od 2 let 
vhodné pro školky



Doporučený věk: 
pro děti od 2 let (vhodné pro školky)

Doporučená kapacita: 50

Maximální kapacita: 
100 (záleží na prostoru, ve kterém se hraje - 
konzultujte s námi, prosím, kapacitu předem)

Délka představení: 
35 minut + 15 minut na průzkum scény

Stavba: 90 minut 

Bourání: 60 minut

TECHNICKÉ INFORMACE

Prostor pro hraní:
min. 3 x 4 metry, ideálně 4 x 5 metrů
diváci sedí na zemi na polštářcích, bez elevace (je ale možné hrát i s elevací - umožňuje vyšší kapacitu)
vhodné i pro venkovní hraní, zatemněný sál není nutný.

Nákres scény:

Na místě potřebujeme:

Pokud je možné na místě zajistit přístup 
ke sprše/hadici s vodou (kvůli umytí strojů 
na vatu) budeme vděční - není to nutnou 
podmínkou. 

Čas stavby: 90 minut
Čas bourání: 60 minut

Světlo:
V případě hraní venku - není třeba
V případě hraní uvnitř - fixní nasvícení 

Zvuk:
Ozvučení odpovídající prostoru s výstupem 
3,5 mm Jack na scénu. 
V případě zájmu si můžeme zvuk přivést 
kompletně vlastní, v tom případě potřebujeme 
2× 230V zásuvky u obou repro.

Kontakt pro pořadatele a techniku:

jakub.philipp@damuza.cz   |   +420 723 411 565

FOTO V TISKOVÉ 
KVALITĚ KE STAŽENÍ

NÁHLED SCÉNY 
V PROSTORU

Záznam inscenace 
poskytneme na vyžádání. 

DAMÚZA: Dezert

damuza.cz

4×5 m

STŮL

DIVÁCI
ideální počet cca 50 s elevací
(děti mohou sedět na zemi)

výstup 3,5 mm jackREPRO REPRO

Bedna
se strojem

na vatu
Bedna

se strojem
na vatu 230V

Lampička
230V

https://u.pcloud.link/publink/show?code=kZsCWJ0ZAa7pLXRiEtz6nIOFpMouK5t726T7
https://u.pcloud.link/publink/show?code=kZKvj45Zep4msYD3tVyehWAH05OFb5zVKIB7#gallery=open

